
UCHWAŁA NR LXII/800/2018
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sandomierzu” w naborze 
wniosków w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.02.00-IŻ.00-26-197/18 

w ramach Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” Osi priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne 
i kulturowe” Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020 w terminie do dn. 26.07. 2018 i zapewnienie wkładu własnego na realizację tej 
inwestycji w latach 2018-2020 roku.

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Sandomierzu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu ze środków Regionalnego 

Programu operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 4.2 

„Gospodarka odpadami” Osi priorytetowej 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Regionalnego 

Programu operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  w naborze wniosków 

w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.02.00-IŻ.00-26-197/18 w terminie do 

dn. 26.07.2018 roku i zapewnienia wkładu własnego w latach 2018-2020 roku na pokrycie kosztów 

realizacji  tej inwestycji. Całkowity koszt inwestycji szacowany jest na ok. 2 000 000 złotych 

(słownie: dwa miliony złotych). Wkład własny w wysokości 15% wynosić będzie 300 000 złotych. 

Planowana inwestycja to rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza.

Id: 00B56355-7D5B-40B3-8959-F9E31B29515C. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta

Jerzy Żyła

Id: 00B56355-7D5B-40B3-8959-F9E31B29515C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie art. 3 ust 2 pkt. 6) ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia
13 września 1996r. (Dz.U.2017, poz. 1289 t.j.) zobowiązuje Gminę do utworzenia punktu
selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 pełniąca funkcję Instytucji
Organizującej Konkurs ogłosił jednoetapowy konkurs zamknięty nr RPSW.04.02.00-IZ.00-26-
197/18 z zakresu Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ramach Działania 4.2
„Gospodarka odpadami” Osi Priorytetowej 4 – „Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Program stwarza
możliwość skorzystania z dofinansowania budowy i rozbudowy punktów selektywnej zbiórki
odpadów.

Zasadnym jest skorzystanie z dotacji umożliwiającej stworzenie w pełni profesjonalnego Punktu
Selektywnej Zbiórki Opadów Komunalnych w Sandomierzu.

Id: 00B56355-7D5B-40B3-8959-F9E31B29515C. Uchwalony Strona 1




